
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Santaella

Núm. 5.127/2010

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar

parte en la convocatoria para cubrir por oposición, mediante pro-

moción interna, una plaza de Auxiliar Administrativo, según la

convocatoria publicada en el B.O.E. nº 45, de 20 de febrero de

2010 y en aplicación de la Base Quinta de las que rigen la convo-

catoria, en uso de las facultades conferidas por el artículo 21 de

la LRBRL, por Decreto de Alcaldía nº 147/2010, de 10 de mayo,

se ha resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admi-

tidos y excluidos en este proceso selectivo, en los términos si-

guientes:

A) ADMITIDOS:

Apellidos y nombre: Costa Rivilla, Antonia.

D.N.I.: 30463642-G. 

B) EXCLUIDOS: Ninguno.

SEGUNDO.- Publicar el presente Decreto en el tablón de edic-

tos de la Corporación y en el Boletín Oficial de la Provincia.

Santaella, a 11 de mayo de 2010.- El Alcalde, Francisco Palo-

mares Merino.

Lunes, 24 de Mayo de 2010 nº 95  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/


		2010-05-24T10:21:23+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




